Министерство экологии, природопользования и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия)
	[image: ]
	Саха Өрөспүүбүлүкэтин Экологияҕа, айылҕаны туһаныыга уонна ойуур хаһаайыстыбатыгар министиэристибэтэ

ул. Дзержинского, д.3/1, г. Якутск, 677000, тел.(4112) 34-49-15, факс (4112) 42-13-72,
E-mail: minopr@sakha.gov.ru; http://www.sakha.gov.ru/min-ohrany-prirody

ПРИКАЗ

_____________ 20__ г.                                                                № _____________
г. Якутск

О внесении изменений в приказ Министерства экологии, природопользования и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия) от 6 декабря 2021 г. № 01-05/1-816 "Об утверждении Порядка оказания услуг и определения платы на услуги, оказываемые ГБУ РС (Я) "Дирекция биологических ресурсов, особо охраняемых природных территорий и природных парков"

В целях развития и совершенствования деятельности по оказанию платных услуг в рамках выполнения уставных задач ГБУ РС (Я) «Дирекция биологических ресурсов, особо охраняемых природных территорий и природных парков», приказываю:
1. Приложение № 1 приказа Министерства экологии, природопользования и лесного хозяйства Республики Саха (Якутия) от 6 декабря 2021 г. № 01-05/1-816 «Об утверждении Порядка оказания услуг и определения платы на услуги, оказываемые ГБУ РС (Я) «Дирекция биологических ресурсов, особо охраняемых природных территорий и природных парков»» изложить согласно приложению к настоящему приказу.
2. Департаменту управления делами, экологического просвещения и особо охраняемых природных территорий (Чиркова Н.А.) направить приказ в Государственный комитет юстиции Республики Саха (Якутия) для государственной регистрации и официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                       			                           Е.А. Перфильев

1.jpeg